
СОВЕТ МАМАДЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

Карар Решение

№  / ' / X ОТ «Л ± _»  20 Л У г.

О назначении руководителя Исполнительного комитета 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики 
Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 
Республике Татарстан», статьей 46 Устава Мамадышского муниципального 
района Республики Татарстан Совет Мамадышского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1. Назначить на должность руководителя исполнительного комитета 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан Никитина 
Вадима Ильича.

2. Заместителю главы Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан Самигуллину Р.Р. заключить контракт с руководителем 
исполнительного комитета Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан Никитиным В.И.

3. Руководителю исполнительного комитета Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан приступить к выполнению 
своих обязанностей с 3 июля 2024 года.

4. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Мамадышского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (mamadysh.tatarstan.ru).

Заместитель Г лавы района

0 0 0 0 6 1


